
500 Белый - Антрацит - Серый 

450 Белый - Антрацит - Серый 

400 Белый - Антрацит - Серый 

350 Белый - Антрацит - Серый 

300 Белый - Антрацит - Серый 

500 - 70 Kg Белый - Антрацит - Серый 

450 - 70 Kg Белый - Антрацит - Серый 

500 Белый - Антрацит - Серый 

450 Белый - Антрацит - Серый 

400 Белый - Антрацит - Серый 

350 Белый - Антрацит - Серый 

300 Белый - Антрацит - Серый 

500 - 70 Kg Белый - Антрацит - Серый 

450 - 70 Kg Белый - Антрацит - Серый 

1258
1238
1213
1198
1188
1378
1368

Глубина Цвет 

1227

Глубина Цвет 

1117
1097
1081
1063
1057
1237

Цена в MDL 

Цена в MDL 

AvanTech You

Боковина 101 Состав комплекта:
2 Боковины 101 mm
2 Направляющие Actro SS 40/70Kg Полного выдвижения
2 Designer Profile в цвет боковины 
2 Крепление к фасаду под шуруб или под пробку 

(По желанию клиента)
2 Пластиковых крепление к дну ящика и задней стенки из Дсп 
2 Logo Hettich 

Боковина 139 Состав комплекта:
2 Боковины 139 mm
2 Направляющие Actro SS 40/70Kg Полного выдвижения
2 Designer Profile в цвет боковины 
2 Крепление к фасаду под шуруб или под пробку 

(По желанию клиента)
2 Пластиковых крепление к дну ящика и задней стенки из Дсп 
2 Logo Hettich 



500 Белый - Антрацит - Серый 

450 Белый - Антрацит - Серый 

400 Белый - Антрацит - Серый 

350 Белый - Антрацит - Серый 

300 Белый - Антрацит - Серый 

500 - 70 Kg Белый - Антрацит - Серый 

450 - 70 Kg Белый - Антрацит - Серый 

500 Белый - Антрацит - Серый 

450 Белый - Антрацит - Серый 

400 Белый - Антрацит - Серый 

350 Белый - Антрацит - Серый 

500 - 70 Kg Белый - Антрацит - Серый 

450 - 70 Kg Белый - Антрацит - Серый 

1858
1837
1807
1777
1978
1967

Цена в MDL 

Цена в MDL 

Глубина Цвет 

1557

Глубина Цвет 

1447
1427
1407
1387
1367
1567

Боковина 187 Состав комплекта:
2 Боковины 187 mm
2 Направляющие Actro SS 40/70Kg Полного выдвижения
2 Designer Profile в цвет боковины 
4 Крепление к фасаду под шуруб или под пробку 

(По желанию клиента)
2 Пластиковых крепление к дну ящика и задней стенки из Дсп 
2 Logo Hettich 

Боковина 251 Состав комплекта:
2 Боковины 251 mm
2 Направляющие Actro SS 40/70Kg Полного выдвижения
2 Designer Profile в цвет боковины 
4 Крепление к фасаду под шуруб или под пробку 

(По желанию клиента)
2 Пластиковых крепление к дну ящика и задней стенки из Дсп 
2 Logo Hettich 



101 (под заказ) Белый - Антрацит - Серый 

139 (под заказ) Белый - Антрацит - Серый 

187 (под заказ) Белый - Антрацит - Серый 

251 (под заказ) Белый - Антрацит - Серый 

101 Белый - Антрацит - Серый 

139 Белый - Антрацит - Серый 

187 Белый - Антрацит - Серый 

101 Белый - Антрацит - Серый 

139 Белый - Антрацит - Серый 

187 Белый - Антрацит - Серый 

Пластик Белый - Антрацит - Серый 

< 10 9257890

8--20 9257891

10--40 9257892

20--70 9257893

P2O Silent HT синхронизатор 

2м/9236718

150

155

(под заказ)

680

680

680

176

1170

1870

2252

Высота Цвет Цена в MDL 

http://www.hettich.com/blaetterkataloge/bkwc/?cat=TA_2020&lang=de_DE#page_262

Мощности толкателя Артикул

Высота Цвет 

Материал Цвет 

74

105

Цена в MDL 

Цена в MDL 

Цена в MDL 

2510

1820

2290

1535

Высота Цвет Цена в MDL 

Передняя алюминиевая панель 2000mm 
под нарезку для внутреннего ящика

Держатели передней алюминиевой панели 
для внутреннего ящика

Поводок для внутреннего ящика AvanTech 
YOU

Толкатель P2O - 10kg 20kg 40kg 70kg
для AvanTech YOU

Задняя алюминиевая стенка 2000mm под
нарезку для ящика

http://www.hettich.com/blaetterkataloge/bkwc/?cat=TA_2020&lang=de_DE#page_262
http://www.hettich.com/blaetterkataloge/bkwc/?cat=TA_2020&lang=de_DE#page_262
http://www.hettich.com/blaetterkataloge/bkwc/?cat=TA_2020&lang=de_DE#page_262
http://www.hettich.com/blaetterkataloge/bkwc/?cat=TA_2020&lang=de_DE#page_262


2 M Алюминиевый под покраску

500 Дуб

500 Нержавейка

500 Орех 

500 Хром 

101 / 139 / 187 / 251 мм 9257321

101 алюминиевый под покраску

187 алюминиевый под покраску

*Уважаемые партнеры!

Просим Вас принять во внимание, что цены поставщика  не являются фиксированными, 

поэтому наш прайс-лист остается актуальным до следующей поставки. 

Просим Вас, на день оплаты товара уточнять цены у менеджеров. Заранее Вам благодарны.

Высота Код товара

460

Цена в MDL

Цена в MDL

Цена в MDL 

17

17

1560

2555

Высота Цвет 

Глубина Цвет 

17

17

59

Designer Profile под нарезку
для AvanTech YOU

Возможности 
индивидуализации

DesignCape 2M под нарезку
для AvanTech YOU (алюминиевый под 

покраску) на боковину 101 & 187

Шаблон для  сверления задних панелей 
AvanTech YOU


